

To, प्रबंधक/The Manager बीएसई लिमिटेड/BSE Limited, फीरोज जीजीभोय टावर्स/ Phiroj Jeejeebhoy Towers, दलाल स्ट्रीट/Dalal Street, मुम्बई/MUMBAI- 400 001 स्क्रिप कोड/Script Code: 532234	To, प्रबंधक/The Manager अनुसूचन विभाग/Listing Department नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि., National Stock Exchange of India Ltd., एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा-कुर्ला कम्प्लेक्स, Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, बांद्रा ईस्ट/Bandra East, मुम्बई/MUMBAI-400 051 प्रतीक/Symbol: NATIONALUM
---	--

Sub: Notice of Board Meeting to consider Unaudited (Standalone & Consolidated) Financial Results for the quarter ended 30.06.2025 and Final Dividend for FY 2024-25.

विषय: 30.06.2025 को समाप्त तिमाही के लिए अलेखापरीक्षित (स्टैंडअलोन और समेकित) वित्तीय परिणामों और वित्त वर्ष 2024-25 के लिए अंतिम लाभांश पर विचार करने के लिए बोर्ड बैठक की सूचना।

आदरणीय महोदय/Dear Sir,

भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 29 और विनियम 33 के अनुसार, हम सूचित करना चाहते हैं कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक **गुरुवार, 7 अगस्त, 2025** को आयोजित की जाएगी, जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ निम्नलिखित पर विचार किया जाएगा:

(क) 30.06.2025 को समाप्त तिमाही के लिए अलेखापरीक्षित (स्टैंडअलोन और समेकित) वित्तीय परिणाम।

(ख) आगामी वार्षिक आम बैठक में शेयरधारकों के अनुमोदन के लिए वित्त वर्ष 2024-25 के लिए अंतिम लाभांश की सिफारिश।

इसके अलावा, ट्रेडिंग विंडो 1 जुलाई, 2025 से बंद है और 09 अगस्त, 2025 तक बंद रहेगी।

Pursuant to Regulation 29 and Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we would like to inform that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Thursday, the 07th August, 2025** to *inter-alia* consider the followings:

(a) Unaudited (Standalone & Consolidated) Financial Results for the quarter ended 30.06.2025.

(b) Recommendation of Final Dividend for the FY 2024-25 for approval of shareholders in the ensuing Annual General Meeting.

नेशनल एल्यूमिनियम कम्पनी लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)

निगम कार्यालय

नालको भवन, नयापल्ली, भुवनेश्वर - 751 013 भारत

National Aluminium Company Limited

(A Government of India Enterprise)

REGD. & CORPORATE OFFICE

Nalco Bhawan, Nayapalli, Bhubaneswar-751013, India

CIN # L27203OR1981GOI000920

Tel.:0674-2301988-999, Ext.:2265, 2266, 2267, 2585, 2587, E-mail:company_secretary@nalcoindia.co.in,Website:www.nalcoindia.com

Further, Trading Window is under closure from 1st July, 2025 and shall remain closed till 09th August, 2025.

आपकी जानकारी और अभिलेख हेतु/This is for your information and record.

धन्यवाद/Thanking you.

भवदीय/Yours faithfully,
कृते नेशनल एल्यूमिनियम कंपनी लिमिटेड
For National Aluminium Co. Ltd.

(बी. के. साहू)/(B. K. Sahu)
कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी /
Company Secretary & Compliance Officer
ACS: 9953

नेशनल एल्यूमिनियम कम्पनी लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)
निगम कार्यालय
नालको भवन, नयापल्ली, भुवनेश्वर - 751 013 भारत

National Aluminium Company Limited
(A Government of India Enterprise)
REGD. & CORPORATE OFFICE
Nalco Bhawan, Nayapalli, Bhubaneswar-751013, India

CIN # L27203OR1981GOI000920

Tel.:0674-2301988-999, Ext.:2265, 2266, 2267, 2585, 2587, E-mail:company_secretary@nalcoindia.co.in,Website:www.nalcoindia.com